02120.000055/2013-10
Número SEI:1671082

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COORDENAÇÃO REGIONAL 2 - MANAUS/AM
AVENIDA TURISMO, Nº 1350, - Bairro Tarumã -  Manaus - CEP 69041010

Telefone:

Assunto: Relação de Processos de Autos de Infração para Julgamento.

O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto Chico Mendes, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto
no artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514, de 22 de julho de 2008, através do Coordenador Regional da Coordenação Regional 02 em Manaus/AM, notifica
as pessoas físicas e jurídicas, abaixo elencadas para manifestarem-se em Alegações Finais e/ou Despacho Saneador nos autos dos processos administrativos,
no prazo de 10 (dez) dias, relativos a autos de infração lavrados, em trâmite na Coordenação Regional do Instituto Chico Mendes em Manaus/AM – CR 02.

INTERESSADOS CPF / CNPJ
AUTOS

DE
INFRAÇÃO

PROCESSOS

FRANCISCO SAMORA DOS SANTOS 982.340.992-72 025976 A 02120.000055/2013-10

F.R. CHAGAS 04.115.778/0001-05 001121 A 02120.000098/2012-14

DARCENILSON CASTRO DE AMORIM 000.878.132-03 022321 B 02120.000119/2012-93

:: SEI / ICMBio - 1671082 - Edital :: https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_...

1 de 3 09/08/2017 10:11

DARIO JOSÉ CORREA PANTOJA 010.505.912-91    029409 A 02120.000148/2012-55

DARIO JOSÉ CORREA PANTOJA 010.505.912-91 029408 A 02120.000150/2012-24

RAIMUNDO MONTENEGRO DE FREITAS 827.116. 152-00 001127 A 02120.000045/2013-76

MANOEL DE NAZARÉ ALVES DA SILVA 314.751.752-72 021354 A 02120.000060/2015-86

ANTÔNIO DA SILVA 744.433.722-53 021353 A 02120.000059/2015-51

RICARDO LAURENTINO DA SILVA 003.753.612-12 025619 A 02120.000039/2014-08

JOÃO ROMÁRIO DA SILVA 219.352.432-72 029440 A 02120.010190/2016-16

AUTORIA DESCONHECIDA não consta 032690 A 02666.000019/2015-42

TOMÉ COELHO DOS SANTOS 436.896.042-49 039334 A 02120.000111/2014-99

ALCIR DE SOUZA PEIXOTO 627.486.702-30 025277 A 02120.000025/2014-86

SEBASTIÃO LIMA DE ALMEIDA 348.925.082-68 034300 B 02666.000008/2015-62

:: SEI / ICMBio - 1671082 - Edital :: https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_...

2 de 3 09/08/2017 10:11

COSMO DE SOUZA BARBOSA 2725027-0 RG 018188 A 02120.000030/2015-70

SEBASTIÃO DOS SANTOS FAIAL 734.995.602-91 032126 A 02120.000003/2015-05

HERLEN MAIA DA SILVA 806142212-34 038847 B 02120.000008/2015-20

Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data, apresentadas ou não as alegações finais pelos interessados, os referidos
processos estarão na pauta de julgamento nos termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/ 2008. Endereço: Av. do Turismo, 1350 – Prédio do
CENSIPAM .Tarumã, Manaus/AM. - CEP 69049-630

______________________________________________________________________________________________________________

Documento assinado eletronicamente por Wilzer Cristiane Lopes Goncalves, Coordenador(a) Substituto, em 08/08/2017, às 16:55, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 1671082 e o código CRC
E41FEA8C.

:: SEI / ICMBio - 1671082 - Edital :: https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_...

3 de 3 09/08/2017 10:11